ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2012

                         № 162
с. Кышик

Об образовании
единого одно мандатного избирательного
округа по выборам главы третьего созыва

муниципального образования

сельского поселения Кышик
В связи с истечением срока полномочий главы второго созыва сельского поселения Кышик, который истекает в сентябре 2013 года, в соответствии с п.п. 2, 3 ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кышик статья 6.
Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить единый одно мандатный избирательный округ по выборам главы  третьего созыва сельского поселения Кышик с числом мандатов один в границах территории муниципального образования сельского поселения Кышик согласно приложению.
2. Настоящее решение направить в муниципальную избирательную комиссию сельского поселения Кышик для рассмотрения и утверждения сроком на 10 лет.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации в течение 5-ти дней с момента его принятия.

Глава сельского поселения                                                     Н.П.Бахман
Приложение к решению

Совета депутатов сельского

поселения Кышик

от 30.11.2012 № 162
Схема единого одно мандатного избирательного округа по выборам главы третьего созыва сельского поселения Кышик
	Избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Центр избирательного округа
	Число избирателей

	1
	с. Кышик

ул. Кольцевая

ул. Северная

ул. Лесная

ул. Зеленая

ул. Школьная

ул. Болотная

ул. Вертолетная

ул. Лесная

ул. Береговая

ул. Центральная

ул. Новая

пер. Таежный
	с. Кышик

ул. Советская д. 1

в здании

МУК КСК «Кышик»
	470